МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа ст.Горячеисточненская

Грозненского муниципального района»
(МБОУ «СОШ ст.Горячеисточненская»)

МУ «Грозненски РОО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Грозненски муниципальни к1оштан
Горячеводскера юьртара юккъера юкъарадешаран ишкола»

(МЬК)ХЬ «Горячеводскера юьртара К)К)И»)

У  ■¥. 'f 'f -

ПРИКАЗ

ст.Г орячеисточненская
№  3 1 0

О направлении учителя для участия в тестировании в рамках
проведения процедуры сертификации молодых педагогов

На основании графика тестирования в рамках проведения процедуры
сертификации молодых педагогов ГБУ «Центр оценки качества образования» от
03.11.2022 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учителя истории и обществознания МБОУ «СОШ
ст.Горячеисточненская» Бузуркаеву Аминат Мовсаровну принять участие в
тестировании в рамках проведения процедуры сертификации молодых педагогов
19.11.2022г. в ГБОУ «ЦОКО» расположенного по адресу: г. Грозный, ул.
Хаджиханова, 7 «а». Начало -  12ч.00мип.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Мовсарову Э.В.

Директор

, ________
С приказом ознакомлен^.- 4

Э.Э. Хасульбекова

Э.В. Мовсарова
(дата) (подпись)

УУ. / /  oU>qL *1
(дата)

А.М. Бузуркаева